
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Дивизион "Золото" 35+В

  Дата и время проведения   11 мая 2025 17:30   Место проведения   Мотор "В"

  Артель (35+)   КонсультантЪ + (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аминов Жалиль
Антонов Кирилл
Беликов Егор
Голубев Владимир
Гончарик Андрей
Горшунов Андрей
Каримов Александр
Лелюга Константин
Мазяров Андрей
Малютин Александр
Никитин Дмитрий
Ручкин Денис
Тимашков Николай
Тюремских Андрей
Цыганков Фёдор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеенко Владимир
Видонов Михаил
Воронцов Максим
Деев Александр
Канепс Дзинтарс
Климкович Станислав
Козявкин Александр
Корнев Виталий
Косухин Иван
Ляпков Андрей
Макеров Игорь
Мигель Иван
Пантелеев Максим
Радзиевский Артем
Слайковский Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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